ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-2015 учебном  году по экологии

р.п. Умѐт                                                                                                                                                           « 18» декабря 2014г.

Количество участников олимпиады:   11 чел.

Председатель жюри:  Козодаева И.С.

Члены жюри:  Кувшинкина А.И., Васильева Н.М.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

Решили: 1. Утвердить таблицу результатов участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

7 класс

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью)

кол-во

баллов

%

выполнени

я

место статус

1 Тишкин

Кирилл

сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Уметская

средняя общеобразовательная школа имени

Героя Социалистического Труда П.С.

Плешакова

7 «А» Козодаева

Ирина

Сергеевна

26 52 3 призер

2 Трафимов

Сергей

Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Уметская

средняя общеобразовательная школа имени

Героя Социалистического Труда П.С.

Плешакова

7 «Б» Козодаева

Ирина

Сергеевна

17 34 - участник

8 класс

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью)

кол-во

баллов

%

выполнени

я

место статус

1 Ларьков

Никита

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Уметская средняя общеобразовательная

8 «А» Козодаева

Ирина

20 40 - участник

Сергеевич школа имени Героя Социалистического

Труда П.С. Плешакова

Сергеевна

2 Перетокин

Дмитрий

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Уметская средняя общеобразовательная

школа имени Героя Социалистического

Труда П.С. Плешакова

8 «А» Козодаева

Ирина

Сергеевна

19 38 - участник

3 Мельников

Павел

Сергеевич

Сулакский филиал муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения Уметская средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Социалистического Труда П.С. Плешакова

8  Шидловская

Надежда

Васильевна

19 38 - участник

4 Фролкин

Денис

Александрович

Сулакский филиал муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения Уметская средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Социалистического Труда П.С. Плешакова

8 Шидловская

Надежда

Васильевна

18 36 - участник

5 Симонова

Дарья

Олеговна

Сулакский филиал муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения Уметская средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Социалистического Труда П.С. Плешакова

8 Шидловская

Надежда

Васильевна

16 32 - участник

9 класс

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью)

кол-во

баллов

%

выполнени

я

место статус

1 Маркелова

Виолетта

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Уметская средняя общеобразовательная

школа имени Героя Социалистического

Труда П.С. Плешакова

9 «В» Козодаева

Ирина

Сергеевна

20 36 - участник

2 Путина

Вероника

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Уметская средняя общеобразовательная

школа имени Героя Социалистического

Труда П.С. Плешакова

9 «А» Козодаева

Ирина

Сергеевна

27 48 - участник

11 класс

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью)

кол-во

баллов

%

выполнени

я

место статус

1 Толстов

Владимир

Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Уметская средняя

общеобразовательная школа имени

Героя Социалистического Труда

П.С. Плешакова

11 «А» Козодаева

Ирина

Сергеевна

27 44 - участник

2 Курская

Виктория

Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Уметская средняя

общеобразовательная школа имени

Героя Социалистического Труда

П.С. Плешакова

11 «Б» Козодаева

Ирина

Сергеевна

19 31 - участник

Председатель жюри:                            И.С. Козодаева

Члены жюри:                                        А.И. Кувшинкина

                                                               Н.М. Васильева